[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2022  № 564

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 28.05.2020 № 1274 «Об утверждении Перечня организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской обороне на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

В связи с исключением из Перечня организаций, обеспечивающих выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, изменением  наименования организации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 28.05.2020 № 1274 «Об утверждении Перечня организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской обороне на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2021 № 2313) следующие изменения:
1.1. строки 7, 10, 23 исключить;
1.2. в графе 2 строки 2 слова «Железнодорожная станция Рубцовск Западно-Сибирской дирекции управления движением» заменить словами «Железнодорожная станция «Рубцовск» Алтайского центра организации работы железнодорожных станций-структурного подразделения Западно-Сибирской дирекции управления движением-структурного подразделения Центральной дирекции управления движением- филиала ОАО «РЖД».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска - начальника управления  по жилищно-коммунальному хозяйству и  экологии                      Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                        		                Д.З. Фельдман

image1.jpeg